[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                           сельского поселения Алябьевский
Советского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

 «21» июня  2023  г.                                                                                                                   №  223
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 30.07.2013 № 263 «Об утверждении Положения о видах муниципального имущества и порядке управления муниципальным имуществом сельского поселения Алябьевский»
В соответствии с Федеральным законом от 14.04.2023 № 129-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 30.07.2013 № 263 «Об утверждении Положения о видах муниципального имущества и порядке управления муниципальным имуществом сельского поселения Алябьевский» следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт 10 пункта 1 раздела 2 приложения к решению после слов «и культуры)» дополнить словами «народов Российской Федерации (далее - объекты культурного наследия (памятники истории и культуры)».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Алябьевский в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алябьевский
       А.А. Кудрина

Дата подписания:  « 21 » июня 2023 года
1